
Transportområdet: 

Høringsparter Mail-adresse 

AOPA DMU 
mail@flyvdmu.dk 

info@motorflyvning.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk   

Arbejdsmiljørådet for Luftfart info@trafikstyrelsen.dk  
Billund Lufthavn info@bll.dk    

Brancheforeningen Dansk Luftfart info@dansk-luftfart.dk    

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk  

Dansk Erhverv – Høringssager  
info@danskerhverv.dk 

hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Faldskærms Union dfu@dfu.dk  

Dansk Flyvelederforening datca@datca.dk  

Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk  

Dansk Hanggliding og Paragliding Union dhpu@dhpu.dk  

Dansk Industri (DI) hoering@di.dk  

Dansk Motorflyverunion mail@flyvdmu.dk    

Dansk UL Flyver Union dulfu@motorflyvning.dk  

Danske Fragtmænd info@fragt.dk  

Dansk Svæveflyver Union dsvu@dsvu.net    

DI Transport 
transport@di.dk    
JASV@DI.dk 

DroneDanmark cgr@danskerhverv.dk  

DTU Transport transport@transport.dtu.dk  

Erhvervsflyvningens Sammenslutning es@es-daa.dk    

Flyvebranchens Personaleunion fpu@flyvebranchen.dk 

Foreningen af Rejsearrangører i Danmark info@rejsearrangører.dk    

Færøernes Landsstyre ved 

Rigsombudsmanden for Færøerne: 
ro@fo.stm.dk   

Grønlands Selvstyre ved 

Rigsombudsmanden for Grønland 
ro@gl.stm.dk 

International Air Transport Association 

(IATA) 

Catrin Mattsson mattssonc@iata.org  

Ioannis Mavroeidis mavroeidii@iata.org  

Ksenia Zissow ZissowK@iata.org  

Thomas Hedberg hedbergt@iata.org 

Kongelig Dansk Aeroklub kda@kda.dk    

KZ & Veteranfly Klubben chaptersekretaer@eaa655.dk    

Københavns Lufthavne A/S 

Else Ebbesen e.ebbesen@cph.dk, Martin Streit 

Nissen martin.nissen@cph.dk og Ida Caroline 

Bjerregård ida.bjerregård@cph.dk  

Modelflyvning Danmark (MDK) info@modelflyvning.dk  

Aalborg Lufthavn info@aal.dk    

Aarhus Lufthavn info@aar.dk    
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